Veni Sancte Spiritus (coro), 
et emite caelitus 
lucis tuae radium. 
Veni pater pauperum (recitado), 
veni dator munerum, 
veni lumen cordium. 
Consolator optime (coro) 
dulcis hospes animae, 
dulce refrigerium. 
In labore requies (recitado), 
in aestu remperies, 
in fletu solatium. 
O lux beatissima (coro), 
reple cordis intima 
tuorum fidelium. 
Sine tuo numine (recitado), 
nihil est in homine, 
nihil est innoxium. 
Lava quod est sordidum (coro), 
riga quod est aridum, 
sana quod est saucium. 
Flecte quod est rigidum (recitado), 
fove quod est frigidum, 
rege quod est devium. 
Da tuis fidelibus (coro), 
in te confidentibus, 
sacrum septenarium. 
Da vistutis meritum (recitado), 
da salutis exitum, 
da peremne gaudium. 
Amen (coro). 
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Secuencia: «Ven, Espíritu Santo» 
(E. Langton, siglo XIII) 

Ven, Espíritu Santo (coro), 
y derrama desde lo alto 
un rayo de tu luz. 
Ven, Padre de los pobres (recitado), 
ven, dispensador de los dones, 
ven, luz de los corazones. 
Consolador óptimo (coro), 
huésped dulce del alma, 
dulce refrigerio. 
En el trabajo eres descanso (recitado), 
en el ardor, sosiego, 
en la tristeza, consuelo. 
¡Oh, luz dichosísima! (coro) 
inunda lo más íntimo 
del corazón de tus fieles. 
Sin tu ayuda (recitado), 
nada es el hombre, 
y todo le atormenta. 
Limpia lo que está manchado (coro), 
riega cuanto es árido, 
cura lo que está enfermo. 
Doblega cuanto está erguido (recitado), 
calienta cuanto está frío, 
endereza cuanto está torcido. 
Da a tus fieles (coro), 
que confían en Ti, 
los siete sagrados dones. 
Danos el mérito de la virtud (recitado), 
danos la gracia de la salvación, 
danos una alegría eterna. 
Así sea (coro). 
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Credo 

Credo in unum Deum. 
Patrem omnipotentem, 
factorem caeli et terrae, 
visibilium omnium et invisibilium. 
Et in unum Dominum Jesum Christum, 
Filium Dei unigenitum. 
Et ex Patre natum ante omnia saecula. 
Deum de Deo, lumen de lumine, 
Deum verum de Deo vero. 
Genitum, non factum, 
consubstantialem Patri: 
per quem omnia facta sunt. 
Qui propter nos homines, 
et propter nostram salutam descendit de caelis. 
Et incarnatus est de Spiritu Sancto, 
ex Maria Virgine, 
et homo factus est. 
Crucifixus etiam pro nobis: 
sub Pontio Pilato passus et sepultus est. 
Et resurrexit tertia die, secumdum Scripturas. 
Et ascendit in caelum: 
sedet ad dexteram Patris. 
Et iterum venturus est cum gloria, 
judicare vivos et mortuos: 
cujus regni non erit finis. 
Et in Spiritum Sanctum, 
Dominum et vivificantem: 
qui ex Patre Filioque procedit. 
Qui cum Patre et Filio simul adoratur, 
et conglorificatur: 
qui locutus est per Prophetas. 
Et unam sanctam catholicam 
et apostolicam Ecclesiam. 
Confiteor unum baptisma in remisionem peccatorum. 
Et expecto resurrectionem mortuorum.Et vitan venturi saeculi. 
Amen. 
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Credo (Concilio Niceno Constantinopolitano. Siglo IV)